
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHEMIL Z LEŽNICE PP ISM-511

EMIL LEŽNICKÝ P

Užitkový typ 141

Osvalení 140

Kapacita 141

Hmotnost 126

Délka těla 131

Velikost těla 118

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chemil PP je homozygotně bezrohý býk
s vynikajícím exteriérem, který pochází z
chovu manželů Bartoňových. Otcem
Chemila je býk Emil, potomek z Dánska
dovezeného Sneumgaard Leonarda.
Dánskou genetiku najdeme i v původu
matky, protože jejím otcem je Lyyke
Isaak, býk dovezený na farmu
Bartoňových ze známé dánské farmy
Lykke.
Chemil je býk s vynikající růstovou
schopností a zároveň u něj predikujeme
snadné porody a lze jej použít i pro
inseminaci jalovic.

Chovatel: Bartoň František,Ležnice

19. 4. 2022Datum narození:

masný simentál

DIKA Z LEŽNICE PP
LYKKE ISAK P

JIŘINA LEŽNICKÁ R

SNEUM. LEONARDO PP

ZIKA Z LEŽNICE P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ISM-511 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

103

130

100

100

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

91

100

121

95

hmotnost
ve 120 dnech

(kg)

hmotnost
ve 210 dnech

(kg)

hmotnost
ve 365 dnech

(kg)

40

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

219 392 633

841431 6281 900

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


